关于成人教育网络课程采用单一来源采购的说明

学校国资处 :

我院拟采购成人教育网络课程,预算总金额为 12万元,现申请采用单一来源方式采购,依据如下 :
1.网络课程是为广西医科大学继续教育学院学生进行远程学习使用 ,
最好使用与教材相配套产品,由教材主编原班编者制作录制。结合
成人教育学生的学习特点,采用微课形式呈现,便于学生利用空余
时间碎片化学习。

2.该网络课程配备有与现用教材配套的备课 PPT、 题库、视频。
3.该网络课程的运行载体是本院管理平台的扩展系统,可将学生学习
的过程性考核数据与本院的管理平台无缝对接。
为确保采购项目的顺利完成,根据 《中华人民共和国政府采购法》、《广

西壮族自治区人民政府关于采购限额标准的通知》(桂政发 【⒛ 13】 ” 号 )
和 《关于印发广西壮族自治区本级政府采购管理实施暂行办法的通知》(桂
敢采[2o“⒕号)有关规定,特申请采用单一来源方式采购该合同。
特此申请,望予批准。

(冬兰翠搭氵苫l;饣丨: